

五、分项报价表



项目名称: 安宁区教育局中小学课桌凳、阅览桌椅、办公家具用具购置

采购包名称: 安宁区教育局中小学课桌凳、阅览桌椅、办公家具用具购置

项目编号: 204001JH620105029

序号	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	单位	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	副校長办公桌椅	规格: 1600×800×700 (±5mm) 型号: HYTC-9CZ-5646	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	3720	5	18500	/
2	沙发	规格: 三人沙发: 1980×850×900mm (±5mm) 单人沙发: 980×850×900mm (±5mm) 型号: HYTC-SF-5615	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	5600	10	50000	/
3	茶几	规格: 大茶几: 1200×600×500mm (±5mm) 小茶几: 700×500×500mm (±5mm) 型号: HYTC-CJ-5611	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	1030	10	10200	/
4	五门文件柜	规格: 2000mm×400mm×200mm (±5mm) 型号: HYTC-FJC-6984	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	2800	10	28000	/
5	茶水柜	规格: 1200×400×700 (±5mm) 型号: HYTC-CSG-9648	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	940	5	4700	/
6	长方形会议桌	规格: 5500×1400×700 (±5mm) 型号: HYTC-HYZ-9681	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	14400	1	14400	/
7	网布扶手椅	规格: 标准型号: HYTC-FST-6996	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	386	55	21230	/
8	新鑫会议桌、会议椅	规格: 1200×500×760mm (±5mm) 型号: HYTC-ZDZ-1965	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	1400	76	106400	/
9	课桌凳	规格: 610mm×420mm×760mm (±5mm) 型号: LSD-KZT-915	龙盛达	甘肃龙盛达工贸有限公司	342	2475	846450	/
10	讲台	规格: 900×450×1050 (±5mm) 型号: HYTC-JT-8915	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	855	50	42250	/

11	阅览桌凳	规格: 桌子规格: 1000×2000×760mm (±5mm), 凳子规格: 400×300×440mm (±5mm) 型号: HYTC-YLZ-9418	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	2990	15	4850	/
12	手动密集书架	规格: 900×560×2400 (mm) (±5mm) 型号: HYTC-MJJ-9641	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	1320	78	102960	/
13	教室四层书架	规格: 800×300×1600mm (±5mm) 型号: HYTC-SJ-6315	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	860	70	60200	/
14	书法桌凳	规格: 桌子: 1200×600×760mm (±5mm), 凳子规格: 400×300×440mm (±5mm) 型号: HYTC-SFZ-3135	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	1550	28	43400	/
15	音乐凳	规格: 420×381×300mm (±5mm) 型号: HYTC-YD-6511	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	216	120	23920	/
16	工具柜	规格: 2000×900×330 (±5mm) 型号: LSD-KJC-395	龙盛达	甘肃龙盛达工贸有限公司	1000	2	2000	/
17	教师办公桌	规格: 1400mm×600mm×760mm (±5mm) 型号: HYTC-JJZ-9645	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	980	100	98000	/
18	教师柜及书架	规格: 1200mm×300mm×1200mm (±5mm) 型号: HYTC-GJ-1456	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	830	100	83000	/
19	教师扶手椅子	规格: 标准型号: HYTC-FST-6914	华燕天成	中山市华燕家具有限公司	386	90	34740	/
20	双层钢架公寓床	规格: 2000mm×900mm×1800mm 型号: LSD-GYC-656	龙盛达	甘肃龙盛达工贸有限公司	1700	45	76500	/
21	文件柜	规格: 2000×900×330 (±5mm) 型号: LSD-KJC-645	龙盛达	甘肃龙盛达工贸有限公司	920	130	119600	/
22	五节文件柜	规格: 2000×900×330 (mm) 型号: LSD-KJC-615	龙盛达	甘肃龙盛达工贸有限公司	950	10	9500	/

合计金额 (大写): 1854000.00元 (大写: 壹佰捌拾伍万元整)

供应商名称: 甘肃龙盛达工贸有限公司 (盖章)